３

小郡市令和５年７月豪雨被災商工業者支援事業補助金交付申請書

小郡市長 あて

申請者

事業所所在地 小郡市

商号（法人にあっては名称）

事業者（法

人にあって

は代表者）

職・氏名
フリガナ

住所（法人にあっ

ては本社所在地）

生年月日 （西暦）     年  月   日

電話番号 －    －

小郡市令和５年７月豪雨被災商工業者支援事業補助金（以下「商工業者補助金」という。）の交付につ

いて、関係書類を添えて申請します。

なお、商工業者補助金の受給資格等の確認に当たり、申請者に関する必要な情報を小郡市長が関係機

関に照会又は提供することに同意するとともに、次の事項を誓約します。

１．申請額（交付額の算定）

補助事業に要する経費（原型復旧費用） 【A】                円

保険等受給額 【B】               円

補助対象経費（A－B） 【C】               円

補助額の算出（C×１/１０） ※1,000 円未満切り捨て 【D】                円

交付申請額

（D又は上限３０万円のいずれか低い額を記載）
                   円

２．添付書類

（１）再建支援県補助金実績報告書及び補助事業実績書一式の写し

（２）再建支援県補助金確定通知書の写し

（３）その他市長が認める書類

【小郡市記入欄】申請者は記入しないでください

商工業者補助金 交付決定額            円

様式第１号（第６条関係）
令和  年  月  日

・小郡市暴力団等排除条例（平成２２年小郡市条例第７号）第２条第１号に規定する暴力団等ではありま

せん。また、暴力団等と密接な関係を有しません。

・商工業者補助金の受給資格等の確認の結果、小郡市長が商工業者補助金の交付を適当でないと認めたと

き、又は偽りその他不正な手段により受給したことが発覚したときは、小郡市長の指示に従います。